
MMB2017000001640 tf 
Rada města Brna 

Z7/34. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 12. prosince 2017 ZM7/3229 

Název: 
Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace - převedení části 

neinvestičního příspěvku na investiční transfer, návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 

Důvodová zpráva - str. 2 
Rozpočtové opatření - tabulka - str. 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu financování pořízení hardwarového a softwarového 
vybavení pro Kancelář architekta města Brna, příspěvkovou organizaci, které tvoří přílohu č. 

těchto usnesení. 

Stanovisko dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala materiál na své schůzi č. R7/143 konané dne 28. 11.2017 a 
doporučila ke schválení. 

Zpracoval: 
Úsek rozvoje města Brna 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové organizaci (dále jen „KAM") byl schválen 
neinvestiční příspěvek ve výši 20 mil. Kč. Organizace již žádala o převod neinvestičních 
prostředků na investiční z důvodu pořizování Grafického manuálu značky a vizuálního stylu 
KAM a z důvodu pořízení nového hardwarového a softwarového vybavení. 

Vzhledem knově zadaným úkolům, potřebuje KAM do konce roku přijmout nové 
zaměstnance, kteří budou na nových úkolech pracovat. S tím souvisí i pořízení hardwarového 
a softwarového vybavení pro tyto nové i současné zaměstnance tak, aby se pracoviště KAM 
stalo funkčním urbanistickým pracovištěm s potřebným vybavením a technologiemi. 

HARDWARE 
Název 
server 
elektronická řezačka k plotru 

Cena ks vč. DPH 
300.000,-
70.180,-

Počet ks 
1 
1 

mez/součet 

Cena celkem vč. DPH 
300.000,-
70.180,-

370.180,-
SOFTWARE 

i 
Název 

ArcGIS Advance 

ArcGIS standard 

3D analyst ArcGIS 

Bentley PowerDraft 

Cena ks vč. DPH 

508.200,-

228.690,-

90.750,-

82.528,05,-

Počet ks 

1 

3 
1 
2 

mez/součet 

Celková suma 

Cena celkem vč. DPH 

508.200,-

686.070,-

90.750,-

165.056,-

1.450.076,-

1.820.256,-

Z výše uvedených důvodů je předkládán návrh rozpočtového opatření, kterým se provádí 
přesun finančních prostředků v rozpočtu ORJ 4100 v rámci § 3635, z položky 5331 -
Neinvestiční příspěvek zřízeným p. o., ORG 9149 na položku 6351 - Investiční transfery 
zřízeným p. o. ve výši 1,821 tis. Kč. 

Akci navrhuje: Kancelář architekta města Brna, p .o., doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel 
KAM p.o. 

Materiál byl předložen Finančnímu výboru, který ho projedná na svém zasedání dne 5.12.2017. 



91 G 
>U >91 

H a 

P N 

2 

S ° 
2 S 
CM 

C 
OJ 

>•« 

> o 
o 
ai 
N 
O 

"5. 
s 

o 
£ 

as 

to 

es 

1*1 
'41 

a 

es 

c 
>N 
>U 

CC 

5 
o 

o 
0-t 

G©5 

s 
o 

ro 
o 
vo 
00 
(N 

CN 
0 0 

(N 
TJ-
O 
ro 

tí 

2 
a 
'mG 

22 13 o c 
tí 

B 
^>> 
c 
91 
N 

J-i 
91 > 
a. 

jn 
>C 

a, k e >o 

'•g 
u > c 

E 
OQ 

„ tn 
93 >i> 

Z_B 
Os 

ON 

m 

«/-i 
ro 
ro 

O 
O 

tn 

c> 

CN 
00 00 

VO 
ro 
ro 

B 
tn 

>9) 
E 
tí 

o 
•4-» 

g 

— 
o e a 
i4 
o 
á. 
E 

*>> 
c 

>«-
N 

tn 

i •• 

91 2 

J5 CQ 
Os 
Tf 

O N 
•O 

o 
ro 

1 ÍI 

I 

ro 
vo 

*T1 
ro 
vo 
ro 

O 
o 


